COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO
PROGRAMMA: ISTRUZIONE SCOLASTICA

*kck

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 205 DEL 21/11/2019

Oggetto: Rimborso spese al Comune di Ailoche per servizio Scuolabus Scuola
Elementare - a.s. 2018-2019

I1 Responsabile del Servizio

VISTA la deliberazione del C.C. n. 19 del 29.11.2012 modificata dalla deliberazione
del C.C. n. 9 del 27/10/2014 con cui ¢ stata approvata la convenzione per il servizio
scuolabus per il trasporto degli alunni delle scuole elementari gestito in forma
associata con i Comuni di Ailoche, Caprile ¢ Postua;

VISTA la richiesta del Comune di Ailoche in data 18/11/2019 con la quale si
richiede il rimborso della spesa di € 6.273,34= per il servizio di trasporto per [’anno
scolastico 2018/2019;

RITENUTO di provvedere in merito alla liquidazione;
DETERMINA

1) Di rimborsare al Comune di AILOCHE I’importo complessivo di € 6.273,34
quale spesa per il servizio di trasporto alunni della scuola elementare durante
l'anno scolastico 2018-2019.

2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante imputazione al cap. 1366/11 Codice
04.06-1040102 di cui:

€ 1.656,00 a RRPP
€ 4.617,34 a competenza

el Servizio
iano)

I1 Responsabil
(Garavaglia}




VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

I1 Responsabile del Servizio
Fi;ﬁanziario
(PASSUTO Lu01etta)

N. Reg. Pubbl.

Copia del presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo Pretorio dal giorno
2y a4 3 ¢ vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Q;DI il MﬁT\Comunale
>
./é Trov. d>

yercelld



